
 

12/2016. (IV. 13.) Főv. Kgy. rendelet 

a Budapest főváros építészeti örökségének fővárosi helyi védelméről szóló 

37/2013. (V. 10.) Főv. Kgy. rendelet módosításáról 

Budapest Főváros Önkormányzat Közgyűlése az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi 

LXXVIII. törvény 57. § (3) bekezdésében és a 62. § (7) bekezdés 1. pontjában kapott felhatalmazás alapján, és az 

épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 6/A. §-ában meghatározott 

feladatkörében eljárva következőket rendeli el. 

1. § (1) Budapest főváros építészeti örökségének fővárosi helyi védelméről szóló 37/2013. (V. 10.) Főv. Kgy. 

rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 1. melléklet 8. VIII. kerület 1. Építmények pontja a következő 8.1.93.-8.1.94. 

pontokkal egészül ki: 

 „ 

 8.1.93.  Puskin utca 19. 

= Bródy Sándor utca 12. 

 36559/10  lakóház 

P. Tóth Sándor 1901. 

 8.1.94.  Bródy Sándor utca 12. 

lásd: Puskin utca 19. 

    

 ” 

(2) A Rendelet 1. melléklet 13. XIII. kerület 1. Építmények pontja a következő 13.1.174.-13.1.175. pontokkal 

egészül ki: 

 „ 

 13.1.174.  Hegedűs Gyula utca 36. 

= Csanády utca 15. 

 25356  lakóház 

Berger Dezső 

1911. 

 13.1.175.  Csanády utca 15. 

lásd: Hegedűs Gyula utca 36. 

    

 ” 

2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 Sárádi Kálmánné dr. s. k.  Tarlós István s. k. 

 főjegyző  főpolgármester 

 


